



Warszawa, 21-02-2019 r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia nr 1 do treści SIWZ znak: PN-23/19/MK

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. €, na zakup, instalację, konfigurację systemu informatycznego w Zakładzie Mikrobiologii

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 201 r., poz. 1986 t.j.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK, Wymagania ogólne p. 5

"System musi mieć możliwość pracy na przynajmniej 2 różnych systemach baz danych (jedna darmowa, jedna komercyjna)"

W jakim celu system musi mieć możliwość pracy na dwóch różnych systemach baz danych ?

Bieżąca praca systemu informatycznego w Zakładzie Mikrobiologii opiera się o wykorzystanie jednego silnika bazy danych w związku z tym prosimy o wykreślenie zapisu punktu z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla ten punkt z opisu przedmiotu zamówienia zawartego w siwz.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK, Moduł rejestracja p. 13

"System musi umożliwiać globalną zmianę dat godzin przyjęcia oraz pobrania dla wszystkich zarejestrowanych badań"

Czy zamawiający dopuszcza zmianę dat i godzin pobrania bez możliwości zmiany godziny przyjęcia, jeśli w systemie rejestrowane jest ono całkowicie automatycznie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK, Moduł Mikrobiologia p. 11

"Możliwość wprowadzania i pielęgnacji katalogów: materiały, wraz z możliwością opisu procedury pobierania, podłoża hodowlane (opisy), zestawy podłoży do badania, organizmy (rodziny, gatunki, rodzaje), testy identyfikacyjne, antybiotyków, grup antybiotyków, odporności dla organizmów (strefa górna, dolna, MIC górny, dolny, na antybiotyki, grupy antybiotyków) szablonów komentarzy do materiałów i wyników."

Proszę o wyjaśnienie sformułowania MIC górny, MIC dolny ?

Odpowiedź:

Podobnie jak w przypadku metody dyfuzyjno-krażkowej, chodzi o zakresy i punkty odcięcia dla kategorii; wrażliwy, oporny, średnio wrażliwy

Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK, Moduł Mikrobiologia p. 12

"Moduł umożliwia wprowadzenie informacji o testach: kod, nazwa, średni czas wykonywania, cen, czy jest antybiogramowy, informacje o konieczności wykonania preparatu, uwagi, opis dodatkowy"

W jakim celu zamawiający będzie wykorzystywał informację o średnim czasie wykonywania testu

Odpowiedź:

Czas wykonania testu ma wpływ m.in. na cenie badania oraz czas pracy osoby wykonującej badanie.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK, Integracja z systemem HIS p. 2

Proszę określić jaki format wymiany danych jest wymagany ?

Odpowiedź:

Format wymiany danych powinien zostać uzgodniony z dostawcą systemu HIS

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK, Integracja z systemem HIS p. 3

Proszę określić jaki format wymiany danych jest wymagany ?

Odpowiedź:

Format wymiany danych powinien zostać uzgodniony z dostawcą systemu HIS

Pytanie nr 7

Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie obudowy mini tower ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie interfejsu 2xusb 3.0 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK

Czy Zamawiający dopuszcza 1 szt. dysku SSD lub 1 szt. dysku HDD dla wyposażenia stacji roboczej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10

Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK

Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie zasilacza 200VAT przy stacji roboczej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK

Czy w przypadku rozwiązania serwera wirtualnego Zamawiający spełni minimalne wymagania Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Tak, spełni w strukturze opartej Vmware v-Sphere

Pytanie nr 12

Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK

Czy zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia podtrzymującego zasilanie - UPS ?

Odpowiedź:

Nie, nie wymaga

Pytanie nr 13

Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ-OPZ PN-23/19/MK

Czy zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania antywirusowego ?

Odpowiedź:

Nie, nie wymaga

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIENIOWYCH
I ZAOPATRZENIOWYCH
Centrum Optymalizacji
im. Marii Skłodowej
w Warszawie

mgr Monika Szwarcewanda

